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 6 Şubat (2023) Kahramanmaraş merkezli 
büyük deprem felaketinin ikinci yıldönümünde 
Üniversitemizde geniş içerikli bir anma programı 
düzenlendi.
 “6 Şubat Depremlerinin İzleri” konulu 
panelin de yer aldığı programa Trabzon Valisi Aziz 
Yıldırım, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Faruk 
Kanca, Trabzon Cumhuriyet Başsavcısı Sedat 
Çelik, Köprübaşı Kaymakamı Elif Koz, Akçaabat 
Kaymakamı Yusuf Cankatar, Düzköy Kaymakamı 
Yunus Polat, Akçaabat Belediye Başkanı Osman 
Nuri Ekim, İl Müftü Yardımcısı Mehmet Cebeci ile 
il ve ilçe protokol mensupları, idari ve akademik 
personelimizle öğrencilerimiz katıldı. Programın 
evsahipliğini Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu 
ile Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer ve 
Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ufuk Töman yaptı.

 Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından depremde 
kaybettiğimiz insanlarımızın 
ruhu için Kur’an-ı Kerim 
okundu. Daha sonra protokol 
konuşmaları ve depremle 
ilgili video gösterimi 
gerçekleştirildi.

Üniversitemizde “6 Şubat Depremlerinin İzleri”
Konulu Anma Programı
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25  İki yıl önce yaşanan asrın 
felaketinin izlerinin ve 
acılarının halen tazeliğini 
koruması nedeniyle, anma ve 
farkındalık oluşturma amacına 
yönelik programın temasını 
‘6 Şubat Depremlerinin 
İzleri” şeklinde belirlediklerini 

belirten Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, 
günümüzde çevre ve iklim şartlarındaki belirgin 
değişimler sebebiyle tüm dünyanın doğal 
afetlerle yaşamayı öğrenmeye çalıştığına vurgu 
yaptı. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Faruk Kanca “Türkiye’nin 
bir deprem gerçeği var. Her an 
büyük deprem olma ihtimali 
var. Biz de insanlarımızı bu gibi 
programlarla eğitmek, binalarımız 
yenilemek, güçlendirmek ve 
kentsel dönüşüme önem vermek 
zorundayız” dedi.
 Daha sonra kürsüye gelen 
Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, 
depremlerin engellenemeyeceğini, 
ancak kayıpların en aza 
indirilebileceğini belirterek, 
“Depremlerin bizden aldıklarını 
unutmayacağız ama aynı hataları 
da tekrar etmeyeceğiz diye bu salonda birbirimize 
söz verelim. Deprem gerçekliğine hazır bir gelecek 
için hep birlikte gayret edelim” çağrısında bulundu.
 Etkinlikte katılımcıları duygulandıran bir 
deprem videosu gösterimi yapılmasının ardından 
Dr. Öğr. Üyesi Galip Usta moderatörlüğünde 
panel programına geçildi. Panelde öğretim 
görevlilerimizden Gülseren Günaydın “Fay 
Hattında Yaşamak: Türkiye’nin Depremselliği”, 
Dr. Öğr. Üyesi Galip Usta “Kahramanmaraş 
Depremleri: Dersler ve Tespitler”, Öğr. Gör. İsmail 
Turgut Pala “Deprem Sahasından Arama-Kurtarma 
Deneyimleri” konularında sunumda bulundu. 
Ayrıca Trabzon İl Sağlık Müdürlüğünden Dr. Birkan 
Can ve Bilim Uzmanı Mustafa Bilgin tarafından 
“Deprem Sahasından Medikal Deneyimler” konulu 
sunumlar gerçekleştirildi.

 Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, 
programı organize eden, katılımcı ve panelist 
olarak destek veren herkese teşekkür ederken 
depremde kaybettiğimiz öğrencilerimize ve 
vatandaşlarımıza bir kez daha Allah’tan rahmet 
diledi. Anma programı sonunda Vali Yıldırım, konuk 
Kaymakamlar ve Rektörümüz etkinlikte görev alan 
akademisyenlerimize birer teşekkür belgesi verdi.
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 Üniversite öğrencilerinin çalışma hayatına hazırlanmalarını amaçlayan Gençlik Programı 
çerçevesinde İŞKUR ile Üniversitemiz arasında iş birliği protokolü imzalandı.
 Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Trabzon İl Müdürü Servet Kaba, beraberinde şube müdürü Zeynep 
Özkan ile birlikte Üniversitemizi ziyaret ederek Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. Dr. Hasan Karal, Prof. Dr. Hüseyin Serencam ve Genel Sekreter Doç. Dr. 
Ufuk Töman ile bir araya geldi. Türkiye İş Kurumu tarafından uygulamaya konulan Gençlik Programı’nın 
görüşüldüğü toplantıdan sonra iş birliği dosyasının imzalanması aşamasına geçildi ve İŞKUR adına 
Trabzon İl Müdürü Servet Kaba, Üniversitemiz adına Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu iş birliğini 
hayata geçirecek olan protokolü imzaladı.
 İŞKUR İl Müdürü Servet Kaba kurumsal iş birliğinin 
her iki kuruma ve gençlere hayırlı olmasını dilerken, söz 
konusu programın kurs aşamasında öğrencilere İş Sağlığı 
ve Güvenliği, İş Arama Becerisi Geliştirme eğitimi gibi farklı 
eğitim modüllerinin aktarılacağını belirtti. Rektörümüz Prof. 
Dr. Emin Âşıkkutlu ise yaptığı değerlendirmede, gençlerin 
iş hayatına hazırlanması sürecinde Trabzon Üniversitesi 
Rektörlüğü olarak başından beri içinde yer aldıkları projeye 
büyük önem verdiklerini söyledi. Rektörümüz, başta 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere 
süreçte emek ve gayretleri bulunan tüm bakanlıklarla görevli 
kamu personeline teşekkürlerini dile getirdi.
 Protokol ve iş birliği sayesinde öğrencilerimizin eğitim 
süreçlerini aksatmadan iş deneyimi kazanarak iş hayatına 
daha donanımlı bir şekilde hazırlanmaları amaçlanıyor.

Üniversitemizle İŞKUR Arasında
Gençlik Programı Protokolü
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 Trabzon Hilton Otel'de düzenlenen "Üniversite Bölüm Tanıtımı ve Kariyer Fuarı" etkinliğine 
Trabzon Üniversitesi olarak katılım sağladık. Bölgemizdeki eğitim kurumları ile öğrencilere yönelik 
fuarda üniversiteler bölüm ve birimleri hakkında öğrenciler bilgilendirdi. Birçok üniversitenin yer aldığı 
organizasyona Üniversitemiz Fatih Eğitim Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Siyasal Bilgiler 
Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Fatih Eğitim Fakültesi, Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri 
Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ile katıldı. Üniversitemiz standına yoğun ilgi gösteren öğrenci 
ve misafirler Trabzon Üniversitesi’nin akademik ve idari birimleri ile güncel yapılanması hakkında görevli 
hocalarımızdan teknik bilgiler aldı. Gün boyunca devam eden fuara farklı bölgelerden katılım gösteren 
üniversite temsilcileri yükseköğretim kurumları arasındaki iletişim ve rekabet alanlarındaki ilerlemeye 
katkı sağladı.

Üniversite Bölüm Tanıtımı ve Kariyer Fuarı’na 
Katıldık
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 Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu (BTK) Akademi iş birliğinde düzenlenen "C# ile Nesne Yönelimli Programlama Eğitimi" 
tamamlandı. Eğitimi başarıyla bitiren kursiyer öğrencilere sertifikaları Rektörümüz Prof. Dr. Emin 
Âşıkkutlu tarafından verildi.

Programlama Eğitimini Tamamlayan
Kursiyerlerimiz Sertifikalarını Aldı
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25  Bahar dönemi örgün ders programlarının başlamasından önce Üniversitemiz Yapay Zeka ve 
Robotik Kodlama Merkezinde düzenlenen kursa ülke genelinden katılan 26 öğrenci bugün sertifikalarını 
aldı. Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Arda Üstübioğlu tarafından verilen eğitim 
10 gün sürdü. Kursta amacın 'C#' programlama dilinin sözdizimini ve sınıf kavramını öğreterek, 
güçlü bir programlama altyapısı oluşturmak olduğu belirtilirken kurs bitiminde bir değerlendirme 
yapan Üstübioğlu, Türkiye'nin farklı üniversitelerinden gelen öğrencilerin bu kursla birlikte sınıf ve 
nesne kavramlarının yazılım geliştirmedeki önemini kavrayıp nesne tabanlı düşünme yeteneğini 
geliştireceklerini dile getirdi. Sertifika törenine katılan Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu ise dijital 
bilgi teknolojilerinin mühendislikten sağlığa, ekonomiden eğitime kadar birçok alanda kullanıldığına 
işaret ederek şunları söyledi:
 “Dünya bilgi işlem odaklı gelişime evrilirken bu kurs kariyer planlamanızda donanımlı ve hazır 
olmanız anlamında size güç verecektir. Kendinizi mesleki alanlarınızda daima geliştirmek durumundasınız. 
Dolayısıyla hepinize benzer kursları takip etmenizi tavsiye ederim. Bilgisayar ve bilişim teknolojileri 
etrafında gelişen meslekler giderek çoğalıyor. Tatilinizi bölüp buradaki kursa verdiğiniz emekler mutlaka 
değerlendirilecektir ve boşa gitmeyecektir.”
 Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen sertifika takdim töreninde konuşmaların ardından 
Rektörümüz genç kursiyerlere kendi adlarına düzenlenmiş olan sertifikalarını verdi. Törende 
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürümüz Öğr. Gör. Dr. Recep Çolak ile Müdür 
Yardımcılarından Öğr. Gör. Göksel Çelenk ve Öğr. Gör. Begüm Sultan Ünsal da hazır bulundu.
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 Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından Şalpazarı Meslek Yüksekokulumuza hibe edilen İtfaiye 
aracının teslim töreni gerçekleştirildi.
 Aracın devir-teslimi için yüksekokul önünde gerçekleştirilen törene Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Ahmet Yüksel Gülay, Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Atilla Çimer, Şalpazarı Kaymakamı Semih Memiş, Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız, Büyükşehir 
İtfaiye Dairesi Başkanı Mehmet Olcay Bal, Grup Amiri Alaattin Sandıkçı’nın yanı sıra ilçe kurum amirleri, 
akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimizden oluşan kalabalık bir topluluk katıldı.

Şalpazarı Meslek Yüksekokulumuza Hibe Edilen
İtfaiye Aracının Teslim Töreni Gerçekleştirildi

19
.0

2.
20

25

 Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Doç. Dr. Dönüş Gençer, Trabzon Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkürlerini sunarken Büyükşehir İtfaiye Dairesi Başkanı Mehmet Olcay Bal ise "Kurum 
olarak Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programında okuyan öğrencilerimizin saha eğitimleri için itfaiye 
aracı hediye ettik. Önümüzdeki haftalarda kurumumuza itfaiye personeli alımları yapılacak. Bu 
programdan mezun olan öğrencilerimizin çalışma arkadaşlarımız olması en büyük temennimiz” dedi. 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Ahmet Yüksel Gülay, Trabzon Üniversitesi’ne ve üniversite 
öğrencilerine desteklerinin süreceğini belirtirken, törene birim amirleri ile birlikte katılan İlçe Kaymakamı 
Semih Memiş ve Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız da birer teşekkür konuşması yaptılar. Ev sahibi 
olarak konuşmasını gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, başta Trabzon Büyükşehir 
Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin Genç olmak üzere Başkanvekili Ahmet Yüksel Gülay'a ve aracın 
yüksekokulumuza kazandırılmasında emeği geçen herkese şükranlarını dile getirdi. Rektörümüz daha 
sonra, Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Ahmet Yüksel Gülay’a teşekkür mahiyetinde çiçek takdiminde 
bulundu. 
 Meslek Yüksekokulumuz bünyesindeki Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma 
ve İtfaiyecilik Programında verilecek eğitimlerde kullanılması için hediye edilen itfaiye aracının tam 
donanımlı, hazır ve aktif durumda olduğu belirtildi.
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 Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 29. Başkanı ve Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Mustafa Şentop’un konuşmacı olarak katıldığı “Hayat, Siyaset ve Hukuk” konulu konferans 
Üniversitemiz Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Avrupa’nın hiçbir zaman insan 
haklarından yana olmadığını belirten Şentop, “Yeni Dünya’da hukukun ve barışın kodları yine Türkiye’nin 
elindedir” mesajını verdi.

 Üniversitemiz Merkez Fatih Yerleşkesindeki Mahmut 
Goloğlu Kültür Merkezinde düzenlenen konferansa eski 
bakanlardan Mehmet Cahit Turhan, Trabzon Valisi Aziz 
Yıldırım, önceki dönem milletvekillerinden Av. Salih Cora, 
Av. Ayşe Sula Köseoğlu, Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanı Av. Ahmet Metin Genç, KTÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hamdullah Çuvalcı, Avrasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mahir KADAKAL, ilçe kaymakamları ve belediye başkanları, 
idari ve mülki amirler ile dekanlarımız, müdürlerimiz, 
öğrencilerimizden oluşan kalabalık bir dinleyici topluluğu 
katıldı. Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu’nun ev 
sahipliğini üstlendiği programda Rektör Yardımcılarımız 

Prof. Dr. Hasan Karal, Prof. Dr. Hüseyin Serencam ve Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ufuk Töman da hazır 
bulundu.

Gazi Meclis’in 29. Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop 
Üniversitemizde Konferans Verdi
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 Programın açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, “Hukuk, sadece bir 
disiplinin adı değil; aynı zamanda insan haklarının, özgürlüğün, eşitliğin ve adaletin teminatıdır. Hukukun 
üstünlüğü sadece bir yönetim ilkesi değil, hayatın kendisinin güvence altına alınmasıdır. Siyaset ise 
hukukun uygulanabilirliğini ve etkinliğini şekillendiren bir süreç olup bireylerin ve toplumların kaderini 
belirleyen önemli bir mekanizmadır.  Bir toplumda hukuk ne kadar güçlü olursa siyaset o kadar sağlıklı 
işler” ifadelerini kullandı.
 Daha sonra kürsüye gelen Gazi Meclis’in 29. Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop devlet denilen 
yapının bizatihi hukuktan ibaret olduğunu söyleyerek, “Hukukun üstünlüğünü ayetlerde net olarak 
görebiliyoruz. Osmanlı’da adaletin nasıl sağlandığını da buradan anlayabiliyoruz. 20. Yüzyılda Avrupa 
yeni bir tarih yazdı; kendi koydukları kuralların evrenselliğini, dünya tarihini tamamen kendilerinin 
yönettiklerini ve domine ettiklerini öne sürüyorlar. 1. ve 2. Dünya savaşında 100 milyonun üzerinde insan 
öldürenler kendileriydi. Dünya dibe doğru gidiyor. Türkiye böyle bir coğrafyada fiziki olarak güvenli 
bir ada; kültürel anlamda da güvenli bir ada. Dünyada barışı tesis edebilecek kodlara sahibiz. Bunu da 
gençliğimizle başaracağız” diye konuştu.
 Öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği program sonunda Prof. Dr. Mustafa Şentop, protokol üyeleri 
ve öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektirdi. Konferans sonrasında beraberindeki heyetle Rektörlüğümüzde 
ağırlanan Şentop, kampüsteki gençlerle sohbet etti. Etkinlik, Rektörümüz tarafından Prof. Dr. Mustafa 
Şentop’a günün anısına hediye takdim edilmesiyle sona erdi.
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